
 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар «Центр развития ребёнка – детский сад № 171 «Алые паруса» 

350072, г. Краснодар, ул. им. Карякина, д. 23, тел./факс 8 (861) 992-45-37, 8 (861) 992-45-41 

e-mail: ds-alye-parusa@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

от «06» мая 2025 г.                                                                                   № 60/1 

 

 

О проведении мероприятий внутренней оценки качества 

дошкольного образования (ВСОК ДО) 

в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 171 «Алые паруса» 

 

На основании Приказа Департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар «Об утверждении Порядка 

проведения внутренней системы оценки качества дошкольного образования в 

муниципальных дошкольных образовательных организациях муниципального 

образования город Краснодар» от 21.02.2025г. № 253 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Рабочей группе провести процедуру внутренней системы оценки качества 

дошкольного образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад 

№ 171 «Алые паруса» за 2024 – 2025 учебный год с 05.05.25 г. по 31.05.25 г. 

2. Старшему воспитателю Бесединой В.С. подготовить аналитический отчет 

по результатам проведения внутренней системы оценки качества 

дошкольного образования.  

3. Ознакомить педагогический коллектив с аналитическим отчетом по 

результатам проведения ВСОК ДО на педагогическом совете №5.  

4. Разместить аналитический отчет на официальном сайте МАДОУ МО г. 

Краснодар «Центр - детский сад № 171 «Алые паруса» в сети Интернет, 

ответственный Добрынина И.В.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

И.о. заведующего                                                                      И.В. Ермакова  

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 171»          

 

 

С приказом ознакомлены:   

Беседина В.С. 

Заморина Л.В. 

Шаденкова О.С. 

Комарова А.Ю. 

Чернова И.А. 

mailto:ds-alye-parusa@yandex.ru

		2025-06-11T13:16:39+0300
	МАДОУ МО гКраснодар Центр детский сад 171 Алые паруса




